
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ГОРОДА СЫЗРАНИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

 

17 сентября  2018г                         № 509 

 

«Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками». 

 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря2008года 

 N 273-ФЗ(руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа 

Президента РФ от 18.05.2009 N 557) для осуществления контроля исполнения 

коррупционно-опасных функций  ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с  

коррупционными рисками (приложение №1) 

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                              И.Н. Лисина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу №509 от 17.09.18г 

 

 

Перечень должностей, в наибольшей степени подверженных риску коррупции 

(коррупционных должностей) 

 

 

 

 

1. Должности работников ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани , замещение которых 

связано с : 

- непосредственным предоставлением услуг заявителем, а также иными 

непосредственными контактами с организациями; 

- осуществлением контрольных  и надзорных мероприятий; 

-  подготовкой и принятием решений, связанных с осуществлением 

закупок для нужд учреждения; 

- подготовкой и принятием решений , связанных с назначениями на 

коррупционные должности: 

1. Директор 

2.Зам директора по УВР 

3. Заведующие СП «Детский сад №59» и «Детский сад № 8» 

4. старшие воспитатели, воспитатели 

5. учитель 

6.педагог-психолог, учитель-логопед 

7. инспектор по кадрам 

8. специалист по закупкам 

9. главный бухгалтер 
 


		2023-04-18T11:05:36+0400
	Лисина И.Н.




